

STAVO Praha s.r.o.
 Za zastávkou 373
 111 01 Praha 10-Dolní Měcholupy
 Tel.: 777107892
 607161038
 č.ú. 5679116319/0800
 www.stavo.cz
 E-mail:marcel.podlipsky@seznam.cz
 IČ: 47118431 DIČ: CZ-47118431

STAVO PRAHA
 spol. s r.o.



Odběratel:

Úvaly

SOUPIS PRACÍ

Zkrácený popis prací	Měrná jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celkem
Dobročovická - plast				
Čára 12,5 - V4 - barva	bm	480	20,00 Kč	9 600,00 Kč
A12 - 5m - plast	ks	2	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
B20a - 5m - plast	ks	2	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
Optická brzda - plast	m2	16	400,00 Kč	6 400,00 Kč
Kollárova x Erbenova - V5 - plast	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Nerudova - V12c - 21m	bm	21	80,00 Kč	1 680,00 Kč
Ul.28 října - V12c - barva	bm	12	40,00 Kč	480,00 Kč
Ul. Pražská - V12c - barva	bm	14	40,00 Kč	560,00 Kč
Pod Kostelem - parkovací místo - barva	ks	7	250,00 Kč	1 750,00 Kč
Pod Trať - V12c - plast	bm	3	80,00 Kč	240,00 Kč
ul. Čechová V5 - plast	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dalmatská - V12c barva	bm	6,5	80,00 Kč	520,00 Kč
Husova - barva	bm	47	40,00 Kč	1 880,00 Kč
Jiráskova V12c plast	bm	5	80,00 Kč	400,00 Kč
Kališnická - V7a - plast	m2	9	400,00 Kč	3 600,00 Kč
Chorvatská - V7a - plast	m2	9	400,00 Kč	3 600,00 Kč
Hálkova - V13 - plast	m2	4,5	400,00 Kč	1 800,00 Kč
U Přeložky - V5+V1 - plast	kpl	24	1 800,00 Kč	43 200,00 Kč
Horoúšanky - V5 + V1a - plast	ks	12	1 800,00 Kč	21 600,00 Kč
Horoúšanky - V5 + V1a - barva	ks	4	900,00 Kč	3 600,00 Kč
Horoúšanky - V4 barva	bm	23	40,00 Kč	920,00 Kč
Alšova - V12c	bm	19	80,00 Kč	1 520,00 Kč
Štefánikova V12c - plast	bm	62	80,00 Kč	4 960,00 Kč
Štefánikova V12c - plast	bm	8,5	80,00 Kč	680,00 Kč
Směr Přímasy - V1a plast	bm	150	50,00 Kč	7 500,00 Kč
Optická brzda - V18 plast	m2	12	400,00 Kč	4 800,00 Kč
Klánovická V13 - plast	m2	31,5	400,00 Kč	12 600,00 Kč
Reisova - V12c plast	bm	6	80,00 Kč	480,00 Kč
Doprava	ks	6	600,00 Kč	3 600,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Celková cena bez DPH				162 570,00 Kč
DPH 21%				34 139,70 Kč
Celková cena s DPH				196 709,70 Kč

Zpracoval: Podlipský

12.05.20025